

翁源县殡仪馆提升改造项目 招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县殡仪馆

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：292,072.23 元

大写：贰拾玖万贰仟零柒拾贰元贰角叁分。

审核招标控制价金额（小写）：290,424.93 元

大写：贰拾玖万零肆佰贰拾肆元玖角叁分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-1,647.30 元

审 核 单 位：广东省建筑工程监理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：张雪莹 B1422140120（签字盖执业专用章）

复核人及证号：王志亮 B11114009735（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2026 年 1 月 9 日



翁源县殡仪馆提升改造项目

编制说明

一、工程概况：

- 1、本工程为：翁源县殡仪馆提升改造项目。
- 2、工程范围：建筑工程、安装工程。
- 3、工程地点：翁源县。

二、编制范围：

- 1、详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1.《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）；
- 2.《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》（GB/T50854-2024）；
- 3.《通用安装工程工程量计算标准》（GB/T50856-2024）；
- 4.《广东省建设工程计价通则》（2018年）；
- 5.《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018年）；
- 6.《广东省通用安装工程综合定额（2018）》；
- 7.《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函（2019）819号。

四、本预算中有关问题说明如下：

1. 绿色施工安全防护措施费：以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础。装饰工程文明施工措施按 2.86%计取，环境保护措施按 2.60%计取，临时设施措施按 3.38%计取，安全生产措施按 7.93%计取；安装工程文明施工措施按 7.8694%计取，环境保护措施按 7.154%计取，临时设施措施按 9.3002%计取，安全生产措施按 21.8197%计取。

2. 预算包干费：装饰工程按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础按 6.00%计算，安装工程按 10.00%。

3. 增值税税金按税率 9%计算。

4、材料及机械台班燃料动力费单价按照翁市政[2025]12号《关于发布 2025 年 11 月份我县造价信息的通知》，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

5、本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如



未能提供，办理结算审核时则不审核。

6、工程量以竣工结算审核为准。



工程项目清单汇总表

工程名称: 翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 翁源县殡仪馆提升改造项目 标段： 翁源县殡仪馆提升改造项目 第 1 页 共 28

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					241930
		单独装饰					214656
		整个项目					214656
		宿舍及饭堂					22151.
		拆除工程					2612.
55	011608001020	铲除油漆面	1、油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	194.72	5.56	1082.
56	011608001004	铲除油漆面	1、油漆涂料裱糊铲除 天棚抹灰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	109.91	5.56	611.
57	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1、天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	45.15	15.11	682.2
58	011609002003	隔断隔墙拆除	1、间壁墙拆除 金属骨架 镜面、玻璃面	m2	19.05	12.44	236.9
		装饰工程					19538.4
59	011402001001	抹灰面油漆	1、一般腻子三遍， 2、一底两面乳胶漆	m2	211.16	40.14	8475.9
60	011402001002	抹灰面油漆	1、一般腻子三遍， 2、一底两面乳胶漆	m2	115.01	47.65	5480.2
本页小计							16569.13



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 2 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
61	011302001003	平面吊顶天棚	1、轻钢龙骨 2、600*600*0.8mm厚铝扣吊顶 3、20宽角铝收边 4、600*600LED面板灯	m2	42.6	131.04	5582.3
		家属休息区					35483.32
		拆除工程					391.64
47	011604001001	平面抹灰层拆除	1、楼地面整体面层铲除 水泥砂浆面层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	0.13	7.99	1.04
48	011605001001	平面块料拆除	1、楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	0.29	15.76	4.57
62	011608001017	铲除油漆面	1、油漆涂料裱糊铲除 天棚抹灰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	46.5	5.56	258.54
63	011604003001	天棚抹灰面拆除	1、天棚抹灰铲除 天棚抹灰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	19.2	6.64	127.49
		装饰工程					35091.68
49	010101003002	单独土石方回填	1、集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 8%	m3	5.6	189.54	1061.42
本页小计							7035.36



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

系：翁源县殡仪馆提升改造项

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 3 页 共 28 页

项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					综合单价	合价
010802001002	金属(塑钢)门	1、四扇推拉门(带亮)：90系1.8厚铝合金玻璃门推拉门 2、M3028，尺寸：2940*2810mm 3、具体样式详见门窗大样	m2	8.0898	542.25	4386.69
010802001014	金属(塑钢)门	1、四扇推拉门(带亮)：90系1.8厚铝合金玻璃门推拉门 2、M3027，尺寸：3035*2750mm 3、具体样式详见门窗大样	m2	8.1736	542.25	4432.13
010802001015	金属(塑钢)门	1、四扇推拉门(带亮)：90系1.8厚铝合金玻璃门推拉门 2、M3028，尺寸：2820*2765mm 3、具体样式详见门窗大样	m2	7.6307	542.25	4137.75
011102003011	块料楼地面	1、60厚M15干硬性水泥砂浆； 2、10厚素水泥浆结合层一遍； 3、40厚M15水泥砂浆找平层； 4、10厚防滑地砖(600*600) 刨实拍平，水泥浆擦缝	m2	39.52	151.29	5978.95
本页小计						18935.55



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

程名称：翁源县殡仪馆提升改造项

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 4 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
54	011102003012	块料楼地面	1、10厚素水泥浆结合层一遍； 2、100厚M15水泥砂浆找平层； 3、10厚防滑地砖（600*600） 铺实拍平，水泥浆擦缝；	m2	28.16	140.95	3969.15
64	011403001040	抹灰面油漆	1、成品腻子粉（一般型）Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数（遍）：3 2、乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数（遍）：1	m2	186	40.14	7466.04
65	011403001041	抹灰面油漆	1、成品腻子粉（一般型）Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数（遍）：3 2、乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数（遍）：1	m2	76.8	47.65	3659.52
		告别厅及告别厅门口					63297.63
		拆除工程					1272.43
66	011601001001	砖砌体拆除	1、告别厅旁拜祭用砖砌体 2、拆除废料外运 人工装卸 汽车运 3km内	m3	3.87	165.42	640.18
67	011610002001	金属门窗拆除	1、拆除原有铝合金窗	m2	18.2	9.88	179.82
68	011610002002	金属门窗拆除	1、门窗拆除金属	m2	35.2	2.43	85.54
本页小计							16000.25



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县殡仪馆提升改造项目

标段: 翁源县殡仪馆提升改造项目

第 5 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
69	011610001001	木门窗拆除	1、拆除原平开双扇实木门 2、拆除废料外运 人工装卸 汽车运 3km内	m2	4.29	76.57	328.4
70	011605001002	平面块料拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找平层 人工费+200 2、拆除废料外运 人工装卸 汽车运 3km内	m2	1.59	24.15	38.
		装饰工程					62025.
		告别厅					20514.8
10	011102003013	块料楼地面	1、10厚素水泥浆结合层一遍 2、100厚M15水泥砂浆找平层, 3、10厚防滑地砖(600*600) 铺实拍平,水泥浆擦缝	m2	41.31	143.27	5918.4
71	011207001001	轻质隔墙	1、镀锌钢柱: 80*80*2.5mm 2、镀锌钢架: 80*80*2.5mm 3、镀锌钢架: 80*40*2.0mm 4、7.0厚实木阻燃板 5、4.0厚铝塑板封面封面	m2	51.79	222.98	11548.1
72	011403001051	抹灰面油漆	1、外墙:白色乳胶漆1底2面	m2	29.64	21.42	634.3
72	011403001052	抹灰面油漆	1、天棚面装饰:白色乳胶漆1底2面	m2	4.86	25.38	123.1
本页小计							18591.74



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 6 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
74	010807001006	金属(塑钢)窗	1、普通铝合金窗+透明普通玻璃(6mm) C1522 2、尺寸: 1500*2200mm 3、具体样式详见门窗大样	m2	6.3798	288.98	1843.63
75	010807001008	金属(塑钢)窗	1、普通铝合金窗+磨砂钢化玻璃(6mm) C3708 2、尺寸:3660*820mm 3、具体样式详见门窗大样	m2	2.8677	113	324.05
76	010807001016	金属(塑钢)窗	1、普通铝合金窗+磨砂钢化玻璃(6mm) C1408 2、尺寸:1400*820mm 4、具体样式详见门窗大样	m2	1.0823	113	122.3
		告别厅门口					41510.37
13	010401008004	零星砌砖	1、M7.5水泥砂浆砌通道挡墙零星墙体	m3	0.54	671.93	362.84
14	011102003014	块料楼地面	1、50厚1:2.5水泥砂浆找平层 2、面铺800*800抛光砖	m2	1.59	182.14	289.6
15	011102003015	块料楼地面	1、10厚素水泥浆结合层一遍 2、100厚M15水泥砂浆找平层 3、10厚防滑地砖(600*600) 刨实拍平,水泥浆擦缝	m2	18.72	143.27	2682.01
本页小计							5624.43



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 7 页 共 8

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	011101001004	水泥砂浆楼地面	1、100厚1:2.5水泥砂浆整体楼地面	m2	14.11	52.97	747.76
17	011207001003	轻质隔墙	1、镀锌钢柱：80*80*2.5mm 2、镀锌钢架：80*80*2.5mm 3、镀锌钢架：80*40*2.0mm 4、7.0厚实木阻燃板底板 5、4.0厚铝塑板封面	m2	69.98	218.47	15287.11
18	010802001007	金属(塑钢)门	1、304不锈钢推拉门：TLM4220（带电机遥控自动门，（电机：松下150）） 2、C3022，尺寸：4160*2000mm 3、具体样式详见门窗表	m2	8.1361	1351.15	10990.26
19	010802001008	金属(塑钢)门	1、304 不锈钢推拉门：TLM2020 2、尺寸：2000*2000mm 3、具体样式详见门窗表	m2	3.8809	1139.64	4422.45
20	010802001009	金属(塑钢)门	1、304 不锈钢推拉门：TLM1520（带电机遥控自动门） 2、尺寸：1500*2000mm 3、具体样式详见门窗表	m2	2.9353	1776.42	5223.25
本页小计							36666.82



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 8 页 共 28

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	010807001007	金属(塑钢)窗	1、磨砂钢化玻璃固定窗 C1510a 2、尺寸：1485*975mm 3、具体样式详见门窗表	m2	1.375	136.89	188.2:
22	010807001012	金属(塑钢)窗	1、磨砂钢化玻璃固定窗 C1510b 2、尺寸：1510*975mm 3、具体样式详见门窗表	m2	1.3986	136.89	191.45
23	010807001013	金属(塑钢)窗	1、磨砂钢化玻璃固定窗 C1405 2、尺寸：1355*455mm 3、具体样式详见门窗表	m2	0.5631	136.89	77.08
24	010807001014	金属(塑钢)窗	1、磨砂钢化玻璃固定窗 C1205 2、尺寸：1215*447mm 3、具体样式详见门窗表	m2	0.5297	136.89	72.51
25	010807001015	金属(塑钢)窗	1、磨砂钢化玻璃固定窗 C1804 2、尺寸：1830*420mm 3、具体样式详见门窗表	m2	0.702	136.89	96.1
132	011403001053	抹灰面油漆	1、外墙：白色乳胶漆1底2面	m2	17.4	21.42	372.71
本页小计							998.07



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 9 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
133	011403001055	抹灰面油漆	1、成品腻子粉（一般型）Y型墙面 满刮一遍 实际腻子遍数（遍）：3 2、乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数（遍）：1	m2	10.85	40.14	435.5
134	011403001054	抹灰面油漆	1、天棚面装饰：白色乳胶漆1底2面	m2	3	25.38	76.
		化妆室					6599
		拆除工程					604.
43	011606003008	天棚面龙骨及饰面拆除	1、天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	14.4	15.11	217.
44	011403001044	抹灰面油漆	1、油漆铲除墙面抹灰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	46.53	5.56	258.
45	011608001018	铲除油漆面	1、油漆涂料裱糊铲除 天棚抹灰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	14.4	5.56	80.
46	011610002005	金属门窗拆除	1、拆除原铝合金四扇推拉窗	m2	19.8	2.43	48.
		装饰工程					5995.
77	010401008001	零星砌砖	1、标准砖M7.5砌筑水泥砂浆砌筑	m3	0.29	671.96	194.
本页小计							1310.99



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 10 页 共 2

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
78	010807001001	金属(塑钢)窗	1、普通铝合金窗+磨砂钢化玻璃(6mm) C0907 2、尺寸：950*700mm 3、具体样式详见门窗大样	m2	0.6164	573.71	353.
79	010807001005	金属(塑钢)窗	1、化妆室：普通铝合金窗(四扇推拉，带亮)+透明普通玻璃(6mm) 2、C3022，尺寸：3000*2200mm 3、具体样式详见门窗表	m2	6.4449	288.98	1862.4.
80	010807001009	金属(塑钢)窗	1、普通铝合金窗(双扇推拉，带亮)+透明普通玻璃(6mm) 2、C1522，尺寸：1500*2200mm 3、具体样式详见门窗表	m2	3.1899	288.98	921.82
81	011403001042	抹灰面油漆	1、外墙装饰：20厚1:2.5水泥砂浆找平层， 2、一般腻子2遍， 3、油漆底漆一遍，面漆一遍	m2	1.19	67.52	80.35
82	011403001045	抹灰面油漆	1、外墙内饰面：20厚1:2.5水泥砂浆找平层， 2、一般腻子3遍， 3、，油漆底漆一遍，面漆二遍	m2	1.19	63.79	75.91
本页小计							3294.16



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 11 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
83	011403001046	抹灰面油漆	1、内墙面装饰：一般腻子3遍， 2、油漆底漆一遍，面漆二遍	m2	45.34	40.14	1826.56
131	011403001050	抹灰面油漆	1、天棚面装饰：一般腻子3遍， 2、油漆底漆一遍，面漆二遍	m2	14.4	47.65	686.16
		危废房					
		拆除工程					
84	011601001002	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	m3	1.98	165.42	327.53
85	011609002008	隔断隔墙拆除	1、间壁墙拆除 金属骨架 镜面、玻璃面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	52.92	31.41	1642.13
86	070101025001	人工单项拆除 现浇钢筋混凝土构件 钢筋砼板	1、原危废房混凝土地面拆除 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	2.2	359.03	788.27
87	070101072001	人工单项拆除 檐筒瓦面 单层瓦	1、雨棚拆除（铺于钢檩上）	m2	46.78	15.44	721.72
		装饰工程					688.15
		新建部分					452.45
88	050101005001	整理绿化用地	1、绿化地铲除杂草	m2	18.39	1.96	36.04
39	010103001001	平整场地	1、平整场地	m2	18.39	2.44	44.87
0	011101002001	细石混凝土楼地面	1、150厚C25混凝土底板	m2	3.3	87.56	287.93
	010505001002	垫层模板	1、基础垫层模板	m2	2.84	33.07	93.92
	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、整体楼地面：20厚1；2、5水泥砂浆抹面	m2	16.1	16.67	268.39
本页小计							6740.15



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 12 页 共 28

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
93	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1、地面防水: 3厚聚合物(丙烯酸)防水涂料 面层	m2	16.1	122.57	1973.3
94	010401002001	实心砖墙	1、120厚MU10 粘土砖M7.5砂 浆砌筑砖墙	m3	1.21	524.25	634.34
95	010903002001	墙面涂膜防水	1、墙面防水: 3厚聚合物(丙烯酸)防水涂料 面层	m2	14.93	56.48	843.25
96	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1、20厚1:2.5 内墙水泥砂浆抹 面	m2	14.93	26.02	388.48
		散水					173.52
139	010502029002	散水	1、100厚C20混 凝土散水	m2	0.31	559.74	173.52
		危废房门口					84.86
97	011101001002	水泥砂浆楼地面	1、危废房门口 150厚砂浆找平 放坡	m2	1.2	70.72	84.86
		其他工程					1238.2
98	050101001001	砍伐乔木	1、砍伐乔木: Φ25公分,高 约5.5米树木砍 除	株	5	247.64	1238.2
		领灰室					9836.37
		拆除工程					750.33
37	041001002001	拆除人行道	1、拆除原有混 凝土地面,厚度 :15cm 2、拆除废料外 运 人工装自卸 汽车运 3km内	m2	4.32	13.25	57.24
38	011601001004	砖砌体拆除	1、开门窗洞口 240墙	m3	0.79	135.54	107.08
39	011403001056	抹灰面油漆	1、油漆铲除 墙面抹灰面 2、拆除废料外 运 人工装自卸 汽车运 3km内	m2	59.24	5.56	329.37
本页小计							5829.72



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	
40	011608001019	铲除油漆面	1、油漆涂料裱糊铲除 天棚抹灰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	39.37	5.56	
41	011610002007	金属门窗拆除	1、拆除原有铝合金窗	m2	2.02	9.88	
42	011610002006	金属门窗拆除	1、拆除原有不锈钢平开门（指定位置安装）	m2	1.8	9.88	
		装饰工程					
99	010401002002	实心砖墙	1、标准砖M7.5水泥砂浆墙体砌筑	m3	0.42	502.16	
100	010502019001	其他板	50厚钢筋混凝土盖板， $\phi 8$ 圆钢，钢筋间距：150*150mm，	m3	0.27	532.75	
101	010506008001	现浇混凝土其他板钢筋	1、现浇构件圆钢 $\phi 10$ 内	t	0.03	4125.32	
102	011403001058	抹灰面油漆	1、新建外墙面装饰：20厚1:2.5水泥砂浆找平层 2、一般腻子3遍 3、油漆底漆一遍，面漆二遍	m2	1.74	74.26	
103	011403001057	抹灰面油漆	1、新建外墙内侧面装饰：20厚1:2.5水泥砂浆找平层 2、一般腻子3遍 3、油漆底漆一遍，面漆二遍	m2	1.74	63.8	
本页小计							984.



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 14 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
104	011403001048	抹灰面油漆	1、内墙面装饰：一般腻子3遍 2、油漆底漆一遍，面漆二遍	m2	59.24	40.14	2377.86
105	011203001003	石材墙、柱面	1、20厚1:2.5水泥砂浆找平层 2、面铺15厚印度红大理石	m2	0.22	396.52	87.23
106	011203001002	石材墙、柱面	1、支架：23*35mm不锈钢方钢（304）， 2、干挂大理石于不锈钢骨架上，云胶粘接。	m2	0.31	687.22	213.04
107	011403001059	抹灰面油漆	1、天棚面装饰：一般腻子2遍 2、油漆底漆一遍，面漆一遍	m2	39.37	39.5	1555.12
108	011101001005	水泥砂浆楼地面	1、50厚1:2.5水泥砂浆整体楼地面	m2	2.16	45.79	98.91
109	010802001006	金属(塑钢)门	1、304不锈钢平开门 2、尺寸：890*1950mm 3、具体样式详见门窗表	m2	1.6512	747.86	1234.87
110	010802001013	金属(塑钢)门	1、90系1.8厚铝合金玻璃推拉门（双扇）TLM1426 2、尺寸：1460*2660mm 3、具体样式详见门窗大样	m2	3.7609	542.25	2039.35
本页小计							7606.41



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	
111	010807001004	金属(塑钢)窗	1、普通铝合金窗+透明普通玻璃(6mm) C1518 2、尺寸：1500*1800mm 3、具体样式详见门窗表	m2	2.6019	288.98	
		大休息室					2.2
		拆除工程					
		装饰工程					3.2
33	010807001010	金属(塑钢)窗	1、化妆室：普通铝合金窗（四扇推拉，带亮）+透明普通玻璃（6mm） 2、C3022，尺寸：3000*2200mm 3、具体样式详见门窗表	m2	12.8898	288.98	1
34	010807001011	金属(塑钢)窗	1、普通铝合金窗（双扇推拉，带亮）+透明普通玻璃（6mm） 2、C1522，尺寸：1500*2200mm 3、具体样式详见门窗表	m2	3.1899	288.98	
25	011207001002	轻质隔墙	1、镀锌钢柱：80*80*2.5mm 2、镀锌钢架：80*80*2.5mm 3、镀锌钢架：80*40*2.0mm 4、7.0厚实木阻燃板底板 5、4.0厚铝塑板封面（单面）	m2	6	279.65	
本页小计							70



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县殡仪馆提升改造项目

目

标段：翁源县殡仪馆提升改造项目

第 16 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
36	011302001004	平面吊顶天棚	1、轻钢龙骨 2、600*600*0.8mm厚铝扣吊顶 3、20宽角铝收边 4、600*600LED面板灯	m2	73.08	125.89	9200.04
		拜祭台					19042.88
		拆除工程					238.81
112	050101001002	砍伐乔木	1、砍伐棕榈树， $\Phi 20\text{cm}$ ，高约5.5米	株	2	114.52	229.04
113	011601001006	砖砌体拆除	1、拆除原树池（圆形）	m3	0.09	108.51	9.77
		装饰工程					18804.07
		树脂瓦棚					6786.98
28	010603003001	钢管柱	1、80*80*2.5mm厚镀锌方钢钢柱	t	0.118	7742.48	913.61
29	010604001001	钢梁	1、80*40*2.5厚镀锌方钢钢梁	t	0.144	8399.26	1209.49
30	010607003001	钢檩条	1、40*40*1.5厚镀锌方钢钢檩条	t	0.2	7931.33	1586.27
31	011402003001	金属面油漆	1、刷防锈漆二度醇酸面漆二度涂装遍数：4遍（具体详图纸大样说明）	m2	31.61	16.8	531.05
32	010901001002	瓦屋面	1、ASA合成树脂瓦 铺于钢檩，厚度3.0mm	m2	56.29	45.24	2546.56
		拜祭台					12017.09
114	010501002001	楼地面垫层	1、150厚C25混凝土垫层	m3	1.53	543.43	831.45
115	010505001003	垫层模板	1、150厚C25混凝土垫层模板	m2	3.12	33.07	103.18
本页小计							17160.46



扫描全能王 创建